TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

TRƯỜNG CÔNG NGHỆ VÀ THIẾT KẾ

Số: 10/TB-CNTK-PTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ của lãnh đạo

Trường Công nghệ và Thiết kế nhiệm kỳ 2020 - 2025

Căn cứ Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-ĐHKT-HĐT ngày 08 tháng 10 năm 2021 của

Hội đồng trường Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế Tổ

chức và hoạt động của Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị quyết số 48/NQ-ĐHKT-HĐT ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Hội

đồng trường Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế Tổ chức

và hoạt động của Trường thuộc Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-ĐHKT-HĐT ngày 27 tháng 10 năm 2021 của Hội

đồng trường Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường Công

nghệ và Thiết kế;

Căn cứ nhu cầu công tác của Trường Công nghệ và Thiết kế;

Trường Công nghệ và Thiết kế phân công nhiệm vụ của Lãnh đạo đối với các hoạt

động cụ thể như sau:

1. Phụ trách trường: GS.TS. Sử Đình Thành

a) Lãnh đạo, quản lý toàn diện mọi hoạt động thuộc chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Trường theo quy định của pháp luật và Quy chế Tổ chức và hoạt động của của

Trường thuộc Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh. Trực tiếp chỉ đạo và phụ trách

các lĩnh vực công tác:

- Mục tiêu, chiến lược, kế hoạch phát triển Trường;

- Tổ chức bộ máy, nhân sự;

- Phát triển các chương trình đào tạo

2. Phó Hiệu trưởng: PGS.TS. Trịnh Thùy Anh

a) Phụ trách các lĩnh vực công tác:

- Tuyển sinh; đào tạo;

- Truyền thông;

- Khoa học và công nghệ;

- Hợp tác quốc tế;

- Đảm bảo chất lượng đào tạo;

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công, ủy nhiệm của Phụ trách trường.

b) Nhiệm vụ kiêm nhiệm: Trưởng khoa Thiết kế Truyền thông.

3. Phó Hiệu trưởng: TS. Thái Kim Phụng

a) Phụ trách các lĩnh vực công tác:

- Hành chính;

- Tài chính;

- Cơ sở vật chất;

- Quan hệ doanh nghiệp;

- Đào tạo ngắn hạn;

- Chăm sóc, hỗ trợ người học;

- Hoạt động phong trào của Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên;

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công, ủy nhiệm của Phụ trách trường.

b) Nhiệm vụ kiêm nhiệm: Giám đốc Trung tâm Công nghệ và Thiết kế.

4. Lãnh đạo các đơn vị thuộc CTD

Phụ trách trường và các Phó Hiệu trưởng lãnh đạo, chỉ đạo hoạt động của các đơn

vị thuộc CTD theo lĩnh vực công tác được phân công phụ trách.

Trường thông báo đến các đơn vị để biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐT;

- Ban Giám hiệu UEH;

- Các đơn vị thuộc UEH;

- Các đơn vị thuộc CTD;

- Lưu: VT.

PHỤ TRÁCH TRƯỜNG

GS.TS. Sử Đình Thành

		2023-04-12T15:50:13+0700
	Việt Nam
	Sử Đình Thành<dinhthanh@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!